



Kjærgaard Anlægsgartner ApS

Rødgersvej 85
2990 Nivå
CVR-nr. 33575483

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.05.2021

Marco Kjærgaard Gundorph
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kjærgaard Anlægsgartner ApS

Rødlersvej 85

2990 Nivå

CVR-nr.: 33575483

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Marco Kjærgaard Gundorph

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive anlægsgartnervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 143 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.241.024	5.659.058
Personaleomkostninger	1	(5.772.871)	(5.153.534)
Af- og nedskrivninger		(281.049)	(294.527)
Driftsresultat		187.104	210.997
Andre finansielle indtægter	2	21.099	20.775
Andre finansielle omkostninger		(24.526)	(12.937)
Resultat før skat		183.677	218.835
Skat af årets resultat	3	(40.514)	(49.087)
Årets resultat		143.163	169.748
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Overført resultat		143.163	19.748
Resultatdisponering		143.163	169.748

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		135.000	195.000
Immaterielle aktiver	4	135.000	195.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.031.352	920.137
Materielle aktiver	5	1.031.352	920.137
Deposita		90.000	90.000
Finansielle aktiver	6	90.000	90.000
Anlægsaktiver		1.256.352	1.205.137
Råvarer og hjælpematerialer		200.443	222.836
Varebeholdninger		200.443	222.836
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.597.222	828.581
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		654.244	408.569
Andre tilgodehavender		36.873	16.663
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	63.625	0
Periodeafgrænsningsposter		216.548	278.841
Tilgodehavender		2.568.512	1.532.654
Likvide beholdninger		2	1
Omsætningsaktiver		2.768.957	1.755.491
Aktiver		4.025.309	2.960.628

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		1.223.040	1.079.877
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Egenkapital		1.323.040	1.329.877
Udskudt skat		93.000	101.000
Hensatte forpligtelser		93.000	101.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		620.990	517.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.409	128.723
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.575	56.406
Skyldige sambeskatningsbidrag		48.514	41.087
Anden gæld		1.872.781	786.199
Kortfristede gældsforpligtelser		2.609.269	1.529.751
Gældsforpligtelser		2.609.269	1.529.751
Passiver		4.025.309	2.960.628
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	1.079.877	150.000	1.329.877
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	143.163	0	143.163
Egenkapital ultimo	100.000	1.223.040	0	1.323.040

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.074.739	4.506.577
Pensioner	548.147	456.037
Andre omkostninger til social sikring	133.931	130.859
Andre personaleomkostninger	16.054	60.061
	5.772.871	5.153.534
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	14

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.839	18.348
Renteindtægter i øvrigt	260	2.427
	21.099	20.775

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	48.514	41.087
Ændring af udskudt skat	(8.000)	8.000
	40.514	49.087

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	300.000
Kostpris ultimo	300.000
Af- og nedskrivninger primo	(105.000)
Årets afskrivninger	(60.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(165.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	135.000

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.897.458
Tilgange	365.254
Afgange	(83.595)
Kostpris ultimo	2.179.117
Af- og nedskrivninger primo	(977.321)
Årets afskrivninger	(248.076)
Tilbageførsel ved afgang	77.632
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.147.765)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.031.352

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	90.000
Kostpris ultimo	90.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.000

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	63.625

Tilgodehavendet pr. 31.12.2020 består af tilgodehavende hos selskabets direktør t.kr. 64 vedrørende køb af varer og tjenesteydelser fra selskabet. Tilgodehavendet har i årets løb udgjort mellem t.kr. 64 og t.kr. 119, og er uforrentet, da det afregnes løbende i henhold til selskabets sædvanlige kreditvilkår.

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	554.546	1.045.313

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MKL Holding Danmark ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Kautionen er maksimeret til 472 t.kr.
